Processo nº 53504.024341/2007. Aplica à SUNRISE TE-
LECOMUNICAÇÕES LTDA., CNPJ/MF no 02.279.256/0001-05,
empresa autorizada a explorar o Serviço de Distribuição de Sinais
Multiponto Multicanal (MMDS) na Área de São Carlos, no Estado de
São Paulo, a sanção de multa no valor de R$ 544,00 (quinhentos e
quarenta e quatro reais), por ter sido apurado o cometimento das
irregularidades constatadas em fiscalização e consubstanciadas no
Laudo para Verificação de Cumprimento de Obrigações Contratuais -
MMDS no 0004SP20070519, de 29 de novembro de 2007.

MARCONI THOMAZ DE SOUZA MAYA

[...]

Aplica à SUNRISE TELE-
COMUNICAÇÕES LTDA., CNPJ/MF no 02.279.256/0001-05, empre-
sa autorizada a explorar o Serviço de Distribuição de Sinais Multiponto
Multicanal (MMDS) na Área de Porto Ferreira, no Estado de São Pau-
lo, a sanção de multa no valor de R$ 398,94 (trezentos e noventa e oito
reais e noventa e quatro centavos), por ter sido apurado o cometimento
das irregularidades constatadas em fiscalização e consubstanciadas no
Laudo para Verificação de Cumprimento de Obrigações Contratuais -
MMDS no 0005SP20070519, de 30 de novembro de 2007.

[...]

Aplica à SUNRISE TELE-
COMUNICAÇÕES LTDA., CNPJ/MF no 02.279.256/0001-05, empre-
sa autorizada a explorar o Serviço de Distribuição de Sinais Multiponto
Multicanal (MMDS) na Área de Mogi-Guaçu, no Estado de São Paulo,
a sanção de multa no valor de R$ 1.051,74 (um mil e cinqüenta e um
reais e setenta e quatro centavos), por ter sido apurado o cometimento
das irregularidades constatadas em fiscalização e consubstanciadas no
Laudo para Verificação de Cumprimento de Obrigações Contratuais -
MMDS no 0006SP20070519, de 3 de dezembro de 2007.

[...]

Processo nº 53504.024341/2007. Aplica à SUNRISE TE-
LECOMUNICAÇÕES LTDA., CNPJ/MF no 02.279.256/0001-05,
empresa autorizada a explorar o Serviço de Distribuição de Sinais
Multiponto Multicanal (MMDS) na Área de Bebedouro, no Estado de
São Paulo, a sanção de multa no valor de R$ 343,20 (trezentos e
quarenta e três reais e vinte centavos), por ter sido apurado o co-
metimento das irregularidades constatadas em fiscalização e con-
substanciadas no Laudo para Verificação de Cumprimento de Obri-
gações Contratuais - MMDS no 0003SP20070519, de 29 de novembro
de 2007.

[...]

Processo nº 53504.024341/2007. Aplica à SUNRISE TE-
LECOMUNICAÇÕES LTDA., CNPJ/MF no 02.279.256/0001-05,
empresa autorizada a explorar o Serviço de Distribuição de Sinais
Multiponto Multicanal (MMDS) na Área de Barretos, no Estado de
São Paulo, a sanção de multa no valor de R$ 343,20 (trezentos e
quarenta e três reais e vinte centavos), por ter sido apurado o co-
metimento das irregularidades constatadas em fiscalização e con-
substanciadas no Laudo para Verificação de Cumprimento de Obri-
gações Contratuais - MMDS no 0002SP20070519, de 28 de novembro
de 2007.

[...]

COM TV VÍDEO CABO LTDA., CNPJ/MF no 22.231.831/0001-07,
na condição de sucessora por incorporação da TV VÍDEO CABO DE
MINAS GERAIS LTDA., CNPJ/MF no 22.241.517/0001-05, antiga
concessionária do Serviço de TV a Cabo na Área de Araguari, no
Estado de Minas Gerais, a sanção de multa no valor de R$ 2.318,22
(dois mil, trezentos e dezoito reais e vinte e dois centavos), por ter
sido apurado o cometimento das irregularidades constatadas em fis-
calização e consubstanciadas no Laudo para Verificação de Cum-
primento de Obrigações Contratuais - TVC no 0001MG20100004.

MARCONI THOMAZ DE SOUZA MAYA

[...]

Aplica à SAT TV POR
ASSINATURA LTDA., CNPJ/MF no 02.108.886/0001-17, empresa
autorizada a explorar o Serviço de Distribuição de Sinais Multiponto
Multicanal (MMDS) na Área de Jaguarão, no Estado do Rio Grande
do Sul, a sanção de multa no valor de R$ 643,89 (seiscentos e
quarenta e três reais e oitenta e nove centavos), por ter sido apurado
o cometimento da irregularidade constatada em fiscalização e con-
substanciada no Laudo para Verificação de Cumprimento de Obri-
gações Contratuais - MMDS no 0003RS20090108.

MARCONI THOMAZ DE SOUZA MAYA